
I

GEMEENl-E

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 9 januari 2018, nr. 2018-03;

gelet op het terzake bepaalde in de Gemeentewet en in het Rechtspositiebesluit raads-
en commissieleden;

Besluit:
De heer P. van Gils namens het CDA te benoemen tot fractievertegenwoordiger voor
het resterende deel van de raadsperiode 2OI4-2OL8.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 januari 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, tter,

W.A. . J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


